

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna části svislých rozvodů vody a kanalizace v pavilou H2

Objekt:

05 - Stoupačky V12, V13, K12, K13

Soupis:

D.1.2 - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

03.03.2023

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ELMIDA, s.r.o., Štramberská 1049/20, 703 00 Ostrava

IČ:

DIČ:

25822802

CZ25822802

Projektant:

R.B.Projekt

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

245 472,85

Ostatní náklady

60,00

Cena bez DPH

245 532,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	245 532,85	21,00%	51 561,90
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

297 094,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna části svislých rozvodů vody a kanalizace v pavilou H2

Objekt:

05 - Stoupačky V12, V13, K12, K13

Soupis:

D.1.2 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 03.03.2023

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Projektant:

Uchazeč:

ELMIDA, s.r.o., Štramberská 1049/20, 703 00 Ostrava

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 245 472,85

HSV - Práce a dodávky HSV	14 701,85
4 - Vodorovné konstrukce	5 650,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 890,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	522,00
997 - Přesun sutě	6 639,85
PSV - Práce a dodávky PSV	230 771,00
713 - Izolace tepelné	8 732,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	65 598,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	99 399,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	35 000,00
762 - Konstrukce tesařské	4 050,00
763 - Konstrukce suché výstavby	17 992,00

2) Ostatní náklady 60,00

Zařízení staveniště	10,00
Projektové práce	10,00
Územní vlivy	10,00
Provozní vlivy	10,00
Jiné VRN	10,00
Kompletační činnost	10,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 245 532,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna části svislých rozvodů vody a kanalizace v pavilou H2

Objekt: 05 - Stoupačky V12, V13, K12, K13

Soupis: D.1.2 - Zdravotně technické instalace

Místo: Datum: 03.03.2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: R.B.Projekt - Ing. R

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 245 472,85

D HSV Práce a dodávky HSV 14 701,85

D 4 Vodorovné konstrukce 5 650,00

1	K	2.2	Protipožární manžeta pro prostup potrubí nad DN 50 vč. minerální vlny	kus	2,000	1 250,00	2 500,00
2	K	2.1	Protipožární tmel pro prostup potrubí do DN 50	kus	9,000	350,00	3 150,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 890,00

3	K	612325201	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	18,000	105,00	1 890,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 522,00

4	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	9,000	58,00	522,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------

D 997 Přesun sutě 6 639,85

5	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	2,135	1 000,00	2 135,00
6	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	21,350	80,00	1 708,00
7	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	2,135	800,00	1 708,00
8	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	2,135	260,00	555,10
9	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	21,350	25,00	533,75

D PSV Práce a dodávky PSV 230 771,00

D 713 Izolace tepelné 8 732,00

10	K	713400843	Izolace tepelné potrubí odstranění vláknitých materiálů bez povrchové úpravy	m2	34,200	20,00	684,00
11	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	114,000	42,00	4 788,00
12	M	28377103	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/9mm	m	8,000	12,00	96,00
13	M	28377045	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/20mm	m	8,000	30,00	240,00
14	M	28377111	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/9mm	m	21,000	12,00	252,00
15	M	28377048	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/20mm	m	47,000	36,00	1 692,00
16	M	28377051	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 32/9mm	m	15,000	14,00	210,00
17	M	28377053	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 32/20mm	m	15,000	40,00	600,00
18	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	85,000	2,00	170,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 65 598,00

19	K	220731051	Montáž a provedení kamerové zkoušky	kus	2,000	4 800,00	9 600,00
20	K	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	36,000	150,00	5 400,00
21	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	10,000	305,00	3 050,00
22	K	721171904	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 75	kus	2,000	410,00	820,00
23	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	6,000	580,00	3 480,00
24	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	2,000	380,00	760,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	721171916	Potrubí z PP propojení potrubí DN 125 na ležatý rozvod	kus	2,000	670,00	1 340,00
26	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	36,000	681,00	24 516,00
27	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	2,000	750,00	1 500,00
28	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	36,000	20,00	720,00
29	K	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	30,000	200,00	6 000,00
30	K	7217	vyspravení průchodu střechou	kpl	2,000	3 500,00	7 000,00
31	K	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	706,000	2,00	1 412,00

D 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod					99 399,00
32	K	3.1	Regul.armatura automatická na cirkulaci AB Tjust- 1/2"	ks	2,000	3 500,00	7 000,00
33	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40	m	114,000	78,00	8 892,00
34	K	722174073.1	Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka PP-RCT D 25x4,2 mm	kus	4,000	330,00	1 320,00
35	K	722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	16,000	357,00	5 712,00
36	K	722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x3,5 mm	m	68,000	446,00	30 328,00
37	K	722175004	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 32x4,4 mm	m	30,000	520,00	15 600,00
38	K	72222	Uložení žebříčku na systém Koňářík (závitová tyč, objímky, spojovací matice, nosník, kombi šroub...)	soubor	1,000	850,00	850,00
39	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým vnitřním závitem	kus	1,000	115,00	115,00
40	K	722220233	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1" s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	230,00	460,00
41	K	722220863	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 6/4	kus	28,000	40,00	1 120,00
42	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	kus	6,000	220,00	1 320,00
43	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2"	kus	8,000	82,00	656,00
44	M	55114222	kohout kulový se šroubením mosaz vnitřní-vnější vrtulka 1/2"x1/2"	kus	4,000	260,00	1 040,00
45	M	55114222.1	kohout kulový se šroubením nerez vnitřní-vnější vrtulka 1/2"x1/2"	kus	4,000	590,00	2 360,00
46	K	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4"	kus	10,000	100,00	1 000,00
47	M	55114224	kohout kulový se šroubením mosaz vnitřní-vnější vrtulka 3/4"x3/4"	kus	5,000	380,00	1 900,00
48	M	55114224.1	kohout kulový se šroubením nerez vnitřní-vnější vrtulka 3/4"x3/4"	kus	5,000	760,00	3 800,00
49	K	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1"	kus	4,000	110,00	440,00
50	M	55114228	kohout kulový se šroubením mosaz vnitřní-vnější vrtulka 1"x1"	kus	2,000	580,00	1 160,00
51	M	55114228.1	kohout kulový se šroubením nerez vnitřní-vnější vrtulka 1"x1"	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
52	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	114,000	20,00	2 280,00
53	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	114,000	20,00	2 280,00
54	K	767995103	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	42,000	60,00	2 520,00
55	M	132313300	tyč ocelová L rovnoramenná, zn. oceli 11375 30x30x4 mm	t	0,020	69 000,00	1 380,00
56	M	132248000	tyč ocelová plochá, zn. oceli S235JR (11 375) 30x5 mm	t	0,010	69 000,00	690,00
57	M	154111650	profil ocel L rovnoramenný 11343.0 4901230 35x35x3 mm	t	0,012	69 000,00	828,00
58	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	%	974,000	2,00	1 948,00

D 725		Zdravotechnika - zařízení předměty					35 000,00
59	K	72598012	Dvířka 300/300 s požární odolností	kus	5,000	2 800,00	14 000,00
60	K	72598012.1	Dvířka 450/450 s požární odolností	kus	6,000	3 500,00	21 000,00

D 762		Konstrukce tesařské					4 050,00
61	K	76243083	Demontáž obložení stěn + zp. mtž	m2	9,000	450,00	4 050,00

D 763		Konstrukce suché výstavby					17 992,00
62	K	763111326	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xDF 12,5 s izolací EI 45 Rw do 51 dB	m2	18,000	980,00	17 640,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	176,000	2,00	352,00